
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа Кладово 

ПИБ:  100697090  

улица Краља Александра 35 

19320 Кладово 

Република Србија 

Датум: 26.09.2024 

Број: 405-68/2024-ИИИ 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси Одлуку 
о додели Уговора 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа Кладово 

Референтни број: 405-68/2024 

Назив набавке: Радови на замени расвете у објекту Општинске управе Кладово 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0033111 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45311000 

Назив предмета / партије: Радови на замени расвете у објекту Општинске управе Кладово 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 2.970.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

БИМБО ДОО БЕОГРАД, 101833432, БЕОГРАДСКА, 229, Сремчица, 11253, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.963.500,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 3.556.200,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Радови на замени расвете у објекту Општинске управе Кладово 

Реф. број 405-68/2024 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 405-68/2024-ИИИ, 23.08.2024 

Процењена вредност 2.970.000,00 

Техника  

ЦПВ 45311000-Радови на постављању електричних инсталација и електро-монтажни радови 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0033111 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 06.09.2024 

Рок за подношење 20.09.2024 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Нинушка Пешић 

Ема Настасијевић 

Драгиша Матасаревић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Радови на замени расвете у објекту Општинске управе Кладово 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Гарантни период на изведене радове 2 године 

  



 

 

Гарантни период светиљки за опште и спољно освељење  
 

 

 

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 20.09.2024 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 20.09.2024 11:01:03 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

БИМБО ДОО БЕОГРАД, БЕОГРАДСКА, 229, 11253, Сремчица, Србија Самостално 40/24 НЕ 18.9.2024. 15:32:59 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 16.9.2024. 08:10:00 Сопствена меница серије  АД 8096550, са меничним  
овлашћењем  попуњеним на износ 89.100,00 динара, са 
пратећом документацијом. 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
период на 
изведене 
радове 2 
године 
[година] 

Гарантни 
период 
светиљки за 
опште и 
спољно 
освељење  
[година] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БИМБО ДОО БЕОГРАД 2963500.00 3556200.00 РСД 2.00 5.00 45 дана 
одложено 
вирмански 

30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
период на 
изведене 
радове 2 
године 
[година] 

Гарантни 
период 
светиљки за 
опште и 
спољно 
освељење  
[година] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БИМБО ДОО БЕОГРАД 2963500.00 3556200.00 РСД 2.00 5.00 45 дана 
одложено 
вирмански 

30 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

БИМБО ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 2.963.500,00 3.556.200,00 РСД 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

Није утврђен сукоб интереса. 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

БИМБО ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 2.963.500,00 РСД ДА 
 

  

    

 



 

 

Образложење избора 
 

Не постоје основи за  искључење у прописани чланом 144. став 1. ЗЈН,  као и да  : 
- услови и рокови које је поднео понуђач , уклапају се у терминске рокове према захтевима из конкурсне документације; 
 - понуђач је испунио захтеве наручиоца из  документације о набавци за дефинисане елементе понуде:  рок важења понуде, рок за 
извршење радова  и гарантни рок; 
 - понуђач је  понудио цену  која не  прелази износ процењене вредности јавне набавке,  а понудом нису условљена права наручиоца 
или обавезе понуђача. 
 
 

 

  

    
 

 

   



 

 

Не постоје основи за  искључење у прописани чланом 144. став 1. ЗЈН,  као и да  : 

- услови и рокови које је поднео понуђач , уклапају се у терминске рокове према захтевима из конкурсне 
документације; 

 - понуђач је испунио захтеве наручиоца из  документације о набавци за дефинисане елементе понуде:  рок важења 
понуде, рок за извршење радова  и гарантни рок; 

 - понуђач је  понудио цену  која не  прелази износ процењене вредности јавне набавке,  а понудом нису условљена 
права наручиоца или обавезе понуђача. 

 

 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19). У 
складу са чл.151 ЗЈН  наручилац задржава право да закључи уговор и пре истека рока за заштиту права. 

 

 

 


